o procedimento ora escolhido em favor das empresas: DIAGFARMA COMÉRCIO 

E SERVIÇOS DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATÓRIAIS 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 11.426.166/0001-90, itens 01, 02, 03, 04, 06, 08, 

10, 12, 13, 15, 17, 18, 20, 21, 23, 24, 27 e 29,  no valor total de R$ 128.419,00 (Cento 

e vinte e oito mil, quatrocentos e dezenove reais); SUFRAMED COMÉRCIO DE 

MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 

03.246.587/0001-01, itens 05, 07, 09, 11, 14, 16, 19, 22, 25, 26 e 28, no valor total de 

R$ 17.047,50 (Dezessete mil, quarenta e sete reais e cinqüenta centavos), perfazendo 

o valor global de R$ 145.466,50 (Cento e quarenta e cinco mil, quatrocentos e 

sessenta e seis mil, e cinqüenta centavos), para aquisição do objeto em referência, 

com base no Art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93 e suas alterações, em conseqüência,